
Fahrplan Skibus Flachau - Hauptsaison Winter 2022/23

Starjet

Haus AustriaKohlmais
Haus 

Lackner

Villa 7

Hammerrain

Forellenhof

Haus Dertnig

Tauernblick
(Haus Silvia)

Griess-
bachgasse

Flachau Ortsmitte

Ennshof 
(Brücke 

Dr. Breitfuß)

Madau
(Pension
Claudia)

Reisenbauer

F 1

F1 - Flachau Ortsrunde / Village loop
Gültig von 24.12.2022 bis 19.3.2023
F1 - Flachau Ortsrunde / Village loop
Gültig von 24.12.2022 bis 19.3.2023

Linie F1  -  VORMITTAG
Starjet ab 08:28 08:43 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
Flachau Ortsmitte 07:59 08:14 08:29 08:44 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
Ennshof (Brücke Dr. Breitfuß) 08:00 08:15 08:30 08:45 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
Griessbachgasse 08:01 08:16 08:31 08:46 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Madau (Pension Claudia) 08:02 08:17 08:32 08:47 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
Tauernblick (Haus Silvia) 08:04 08:19 08:34 08:49 09:21
Kohlmais 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:22 09:35 09:50 10:05 10:20 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Haus Lackner 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:23 09:36 09:51 10:06 10:21 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Villa 7 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:24 09:37 09:52 10:07 10:22 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
Hammerrain 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:25 09:38 09:53 10:08 10:23 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43
Forellenhof 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:26 09:39 09:54 10:09 10:24 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44
Haus Dertnig 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:26 09:39 09:54 10:09 10:24 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44
Reisenbauer 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:27 09:40 09:55 10:10 10:25 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Haus Austria 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:28 09:41 09:56 10:11 10:26 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46
Flachau Ortsmitte 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:29 09:42 09:57 10:12 10:27 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Starjet an 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:30 09:43 09:58 10:13 10:28 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Linie F1  -  NACHMITTAG
Starjet ab 13:05 13:35 14:00 14:20 14:40 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:25
Flachau Ortsmitte 13:06 13:36 14:01 14:21 14:41 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:26
Haus Austria 13:07 13:37 14:02 14:22 14:42 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:27
Reisenbauer 13:08 13:38 14:03 14:23 14:43 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:28
Haus Dertnig 13:08 13:38 14:03 14:23 14:43 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:28
Forellenhof 13:09 13:39 14:04 14:24 14:44 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:29
Hammerrain 13:10 13:40 14:05 14:25 14:45 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:30
Villa 7 13:11 13:41 14:06 14:26 14:46 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:31
Haus Lackner 13:11 13:41 14:06 14:26 14:46 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:31
Kohlmais 13:13 13:43 14:08 14:28 14:48 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:33
Tauernblick (Haus Silvia) 15:39 16:39 16:54 17:34
Madau (Pension Claudia) 13:14 13:44 14:09 14:29 14:49 15:09 15:24 15:41 15:54 16:09 16:24 16:41 16:56 17:09 17:36
Griessbachgasse 13:15 13:45 14:10 14:30 14:50 15:10 15:25 15:42 15:55 16:10 16:25 16:42 16:57 17:10 17:37
Ennshof (Brücke Dr. Breitfuß) 13:16 13:46 14:11 14:31 14:51 15:11 15:26 15:43 15:56 16:11 16:26 16:43 16:58 17:11 17:38
Flachau Ortsmitte 13:17 13:47 14:12 14:32 14:52 15:12 15:27 15:44 15:57 16:12 16:27 16:44 16:59 17:12 17:39
Starjet an 13:18 13:48 14:13 14:33 14:53 15:13 15:28 15:45 15:58 16:13 16:28 16:45 17:00 17:13 17:40

30.11.2022

Starjet



Fahrplan Skibus Flachau F3 Starjet - Achterjet - Spacejet & Gegenrichtung

Richtung Spacejet
Starjet ab 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:15 14:35 14:55 15:15 15:30 15:45
Flachau Ortsmitte 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:16 14:36 14:56 15:16 15:31 15:46
Tauernhof (Pongauerhof) 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:17 14:37 14:57 15:17 15:32 15:47
Alpenhof (Schnitzl Eck) 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:18 14:38 14:58 15:18 15:33 15:48
Unterberggasse 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:19 14:39 14:59 15:19 15:34 15:49
Achterjet 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:22 14:42 15:02 15:22 15:37 15:52
M-Preis (Enjoy the Alps) 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:24 14:44 15:04 15:24 15:39 15:54
Moabauer 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:25 14:45 15:05 15:25 15:40 15:55
Spacejet an 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:27 14:47 15:07 15:27 15:42 15:57

Richtung Spacejet
Starjet ab 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:40
Flachau Ortsmitte 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:41
Tauernhof (Pongauerhof) 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:42
Alpenhof (Schnitzl Eck) 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:43
Unterberggasse 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:44
Achterjet 16:07 16:22 16:37 16:52 17:05 17:20 17:45
M-Preis (Enjoy the Alps) 16:09 16:24 16:39 16:54
Moabauer 16:10 16:25 16:40 16:55
Spacejet an 16:12 16:27 16:42 16:57

Richtung Starjet
Spacejet ab 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45
Moabauer 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47
Enjoy the Alps (M-Preis) 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48
Achterjet 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52
Unterberggasse 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54
Schnitzl Eck (Alpenhof) 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55
Pongauerhof (Tauernhof) 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56
Flachau Ortsmitte 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57
Starjet an 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58

Richtung Starjet
Spacejet ab 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:45 14:05 14:25 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:10 17:36
Moabauer 10:02 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:47 14:07 14:27 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:12 17:38
Enjoy the Alps (M-Preis) 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:48 14:08 14:28 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:13 17:39
Achterjet 10:07 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:52 14:12 14:32 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:17 17:43
Unterberggasse 10:09 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:54 14:14 14:34 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:19 17:45
Schnitzl Eck (Alpenhof) 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:55 14:15 14:35 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:20 17:46
Pongauerhof (Tauernhof) 10:11 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 13:56 14:16 14:36 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:21 17:47
Flachau Ortsmitte 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 13:57 14:17 14:37 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:22 17:48
Starjet an 10:13 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 13:58 14:18 14:38 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:23 17:49

SpacejetAchterjetStarjet

Unterberg-
gasse

Tauernhof 
(Pongauerhof)Flachau Ortsmitte

Alpenhof 
(Schnitzl Eck)

Enjoy the Alps 
(M-Preis)

Moabauer

Fahrplan Skibus Flachau - Hauptsaison Winter 2022/23

Starjet Achterjet Spacejet

F3 - Starjet - Achterjet - Spacejet

F3 - Spacejet - Achterjet - Starjet

Gültig von 24.12.2022 bis 19.3.2023

Gültig von 24.12.2022 bis 19.3.2023


